
【重要なお知らせ】お電話での予約受付終了について

平素より当クリニックをご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、予約受付業務の効率化およびサービス向上を目的として、
４月１日（水）より、お電話での予約受付を終了とさせていただきます。

患者様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い
申し上げます。

【予約方法】
1．インターネット予約システム（デジスマ予約・当クリニック公式ウェブサイト）
2．来院時の予約（従来通り予約の変更はお電話にて承ります）

★予約なしでの診療をご希望の方へ★
ご予約のない当日の診療も受け付けております。どうぞお気軽にご来院ください。
ただし、ご予約の患者さまを優先してご案内しておりますので状況により待ち時間が
長くなる場合がございます。あらかじめご了承ください。


